



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Malerfirmaet Eriksen & Printz ApS

Herstedvang 7C

2620 Albertslund

CVR nr. 25 31 94 94

Årsrapport for 2016/2017

18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. november 2017

Dirigent

Navn: Viktor Finn Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Malerfirmaet Eriksen & Printz ApS
Herstedvang 7C
2620 Albertslund

CVR nr.: 25 31 94 94
Stiftet: 1. april 2000
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion:

Viktor Finn Jensen, Randager 19, 2620 Albertslund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af malerarbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 115, og et underskud på t.kr. 93 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger i forbindelse med koncern omstrukturering.

Koncernforbundne selskaber har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Malerfirmaet MEVI ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		5.478.473	5.403
Personaleomkostninger	2	-5.458.717	-5.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-38.846	-39
Andre driftsomkostninger		0	-33
Driftsresultat		-19.090	-568
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger	4	-95.413	-46
Resultat før skat		-114.503	-612
Skat af årets resultat	5	21.849	131
Årets resultat		-92.654	-481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.654	-481
I alt disponering		-92.654	-481

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	38
Materielle anlægsaktiver i alt		0	38
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	8	0	38
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	38
Anlægsaktiver i alt		0	76
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20
Varebeholdninger i alt		20.000	20
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		405.361	722
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	130.650	0
Andre tilgodehavender		11.212	187
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.262	0
Udskudte skatteaktiver	10	134.110	151
Tilgodehavender i alt		708.595	1.060
Likvide beholdninger		145.147	643
Omsætningsaktiver i alt		873.742	1.723
Aktiver i alt		873.742	1.799

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-697.393	-605
Egenkapital i alt	-572.393	-480
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	122.018	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.341	109
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.304	785
Anden gæld	949.472	1.383
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.446.135	2.279
Gældsforpligtigelser i alt	1.446.135	2.279
Passiver i alt	873.742	1.799
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>-604.738</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-92.655</u>
	0	-92.655
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-697.393</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-572.393</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Moderselskabet Malerfirmaet MEVI ApS indestår for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

		2015 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.068.883	5.311
Pensioner	648.264	585
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-258.430	3
Personaleomkostninger i alt	5.458.717	5.899
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	12	18
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	38.846	39
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	38.846	39
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	25
Øvrige finansielle omkostninger	36.474	3
Øvrige finansielle omkostninger	58.939	18
Andre finansielle omkostninger i alt	95.413	46
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-27.262	0
Regulering af udskudt skat	16.625	-131
Regulering af tidligere års skat	-11.212	0
Skat af årets resultat i alt	-21.849	-131

Noter

		2015 tkr.
6 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	0	50
Afgang i årets løb	0	-50
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-17
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	643.731	663
Tilgang i årets løb	0	75
Afgang i årets løb	-449.503	-95
Anskaffelsessum, ultimo	194.228	643
Af-/nedskrivninger, primo	-604.885	-570
Årets afskrivninger	-38.846	-38
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	3
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	449.503	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-194.228	-605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	38
8 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	37.608	36
Tilgang i årets løb	0	2
Afgang i årets løb	-37.608	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	38
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	38
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	130.650	0
Igangværende arbejder, netto	130.650	0
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	130.650	0
	130.650	0

Noter

10 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 134 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Malerfirmaet MEVI ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2015 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017 omfatter:		<u> </u>
Garantiforpligtelser	<u>236.602</u>	<u>427</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>236.602</u>	<u>427</u>